ELCAR T
servizio automatico documentazione tecnica
ELCART DISTRIBUTION SPA via Michelangelo Buonarroti, 46 - 20093 Cologno Monzese (Milano) ITALY
Tel. ++39(0)2/25.11.73.10 Fax ++39(0)2/25.11.76.10 sito internet: www.elcart.com - e-mail: info@elcart.it
La divulgazione dei dati contenuti in questa scheda è da ritenersi un servizio puramente informativo e non costituisce alcun vincolo da parte della Elcart in merito a prestazioni ed utilizzo del prodotto.
ART. 11/8100 ÷ 11/8220 PAGINA 1 DI 1
HCMOS/TTL CRYSTAL OSCOLLATOR
 FEATURE

PIN#7 GND PIN#14 Vdd  PIN#7 GND PIN#8 Vdd
 GENERAL SPECIFICATIONS
 PART NUMBER GUIDE
 — — — — —
6MF
Model type
6MF:Full size.14pin
^MH:Half size.8pin
48.000
Frequency
48.000:48.000
MHz
5
Supply
voltage
5:5V
3.3:3.3V
50
Frequency
tolerance
50:±50ppm
25:±25ppm
X
Fan oyt type
X:TTL/CMOS
Y:CMOS
z:TTL
A